
Jana V. (J a n i) ID 320128 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:12

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky a tatínci.
  NEMĚNÍM,MEMĚNÍM A JEŠTĚ JEDNOU NEMĚNÍM.
  Pokud projevíte zájem a já vám na vaše dotazy odpovím a vy se mi do 24 hodin závazně neozvete,tak váš zájem beru jako
bezpředmětný a zboží postupuji dalšímu zájemci,či vracím zboží zpět do prodeje.
  Věci odesílám pouze doporučeně poštou ihned po připsání platby na můj účet,zároveň posílám informační email o tom,že
balíček odešel.Na dobírku nezasílám v žádném případě.
  Při přivzetí od doručovatelů si balíček dobře prohlédněte zda není poškozený,pokud ano,tak ho nepřebírejte a ihned začněte
řešit reklamaci. Poštovné je dle platných tarifů ČP.
  Pokud budete chtít zboží vrátit,tak pouze v případě,že by šlo o závažnou vadu,ne v případě,že mi napíšete:Já myslela,že je
zboží např.jinak barevné,moje dítě nebaví,je nám malé,velké,nesluší nám atd.-vše je řádně nafocené a popsané včetně druhu
materiálu atd.Vždy si koupi vážně a závazně rozmyslete.
  Dotazy typu hodí se jako dárek?,vždy kdy si myslím,že je zboží ve 100% stavu nebo je nové,tak to u inzerátu píšu,jinak
nechám na vašem uvážení a rovněž zboží nevracím,je to riziko nakupování po netu a každý má na věc jiný náhled,ale jak již
píši výše,ptejte se,vše rád popíši,zašlu doplňující fotky,ev.přeměřím

 V případě vracení zboží si odečtu náklady spojené s poštovným,to znamená,že vracím pouze skutečnou cenu zboží bez
poštovného.

  Dodací podmínky - zboží odesílám vždy hned ten samý den,kdy se mi připíšou peníze na bankovní účet. Takže by měl balíček
dorazit do dvou pracovních dnů.

  Doufám,že naše obchůdky proběhnou k oboustranné spokojenosti.Hezké nakupování .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

